41:11k

I I ~II ik

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  035/94.

APROVADO
A ditando

Eredillj  O 3

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, na forma regi

mental, REQUEREM1 Douta Mesa, aURGÊNCIAeDISCUSSÃO NI
CA em conformidade com o Artigo 85, e a PREFERÊNCIA em conformi

dade com o Artigo 130, do Regimento Interno, para a Emenda Subs

titutiva n2 005/94.

SALA DAS SESSUS, 24 de março de 1 994.

jUSTIFIC,ATTVA

Trata-se de incluso de Emenda a Projeto de Lei de

grande importSncia, visto tratar-se de corre-dão de salários pa

ra o funcionalismo.

De tal forma o instrumento da URGÊNCIA se faz me

cessário e justo.

SALA DAS SESS3ES, 24 de março de 1 994.

nlf